Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.5.9.01 Licencias Informáticas 3,500,000.00

2.2.8.7.04 Servicios de capacitación 2,000,000.00

2.2.8.7.05 Servicios de informática y sistemas computarizados 17,271,660.00

Total 22,771,660.00

El monto de : **Veintidos  millones setecientos setenta y un  mil seiscientos sesenta con 00/100